ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

тнш ПРИКАЗ

| [^дополнение приказа от 30.05.2014 №4659/2

«Об объявлении должностей научно-педагогических
работников, по которым у лиц, замещающих эти

I I должности, прекращаются трудовые договоры,
в связи с истечением срока их действия в 2014/2015

учебном году»

В дополнение приказа от 30.05.2014 №4659/2 «Об объявлении должностей научно-
педагогических работников, по которым у лиц, замещающих эти должности, прекращаются

трудовые договоры, в связи с истечением срока их действия в 2014/2015 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1.1. следующими подпунктами:

Межкафедральная лаборатория Биомедицинской химии
1.1.7. Тенникова Т.Б. главный научный сотрудник 0,50 30.06.2015
1.1.8. Гурьянов И.А. старший научный сотрудник 0,50 30.06.2015

2. Изложить пункт 1.1.3. в следующей редакции:

Кафедра химии твердого тела

1.1.3. Мельникова Н.А. старший научный сотрудник 0,75 31.12.2014

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Управления кадров
Главного управления по
организации работы с персоналом

(должность) подпись

С.В. Морозова
(расшифровка)